oficiando-se aos órgãos responsáveis pelas estatísticas criminais (IIRGD e INI). 

2) Ficam os réus MICHEL ILINSKAS e 

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO desde já intimados de que, 

havendo trânsito em julgado desta sentença condenatória, deverão promover o 

pagamento das custas processuais, no valor de R$ 297,95 (duzentos e noventa 

e sete reais e noventa e cinco centavos), nos termos da lei. No caso de 

inadimplência, será oficiada a Procuradoria da Fazenda Nacional, para as 

providências cabíveis. 

P. R. I. C. 

Guarulhos, 22 de fevereiro de 2010. 

ALESSANDRO DIAFERIA 
           Juiz Federal